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СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 01.05.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 03.05.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то коло 
СУПЕР ЛИГА И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/10   РАБОТНИЧКИ - БЛОКОТЕХНА  13-22 19-21 16-18 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Феревски А. Давидов А. 63 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/11 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ГОСТИВАР       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Павлов А. Митровски З. Мијалковски И.  

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 03.05.2019 година 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/12  КОЖУВ - КУМАНОВО 2009        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    20 – 0 

Забелешки 

Поради неподмирени финансиски обрски на екипата на КК Куманово 2009 натпреварот не е одигран.  
 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 01.05.2019 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/10 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ПЕЛИСТЕР 25-11 15-13 24-10 10-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Антовски Б. Златевски А. Крстевски В. 74 - 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/11 АВ ОХРИД - ВАРДАР 22-24 08-17 19-09 21-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Јанков Р. Ѓорески А. Тасевски Х. 70 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Коскоски Г. (841) поради удар на противнички играч. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Милојевиќ Л. (832) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Донески А. (840) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Серафимовски Б. (419) која како честа е впишана на клупа поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/12 ШКУПИ СЛОБОДЕН         

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 
 

СУПЕР И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 01.05.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Согласно член 51.6 од Пропозициите за натпреварување и член 39 од Правилникот 

за натпреварување, натпреварот од 04 коло Супер лига мажи КК Кожув – КК 

Куманово 2009 се регистрира со службен резултат  20-0 во корист на екипата на КК 

Кожув ,а екипата на КК Куманово 2009 не добива бод предвиден за пораз. 

03. Играчот на КК АВ Охрид Коскоски Г. (841) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Играчот на КК АВ Охрид Милојевиќ Л. (832) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Играчот на КК АВ Охрид Донески А. (841) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

06. Eкипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 

 



 

 

ТАБЕЛА СУПЕР ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Работнички 24 20 4 2107 1680 427 44 

2 МЗТ Скопје А 23 20 3 2078 1752  326 43  

3 Блокотехна 24 17 7 2020 1776 244 41 

4 Гостивар 23 17 6 2020 1746 274 40 

5 Кожув 24 13 11 1835 1784   51 37 

6 Куманово 2009 24 11 13 1837 1772   65 34 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Фени Индустри 23 13 10 1924 1779  145 36 

2 Пелистер 24 07 17 1715 1969 -254 31  

3 АВ Охрид 23 06 17 1706 1939 -233 29 

4 Вардар 23 05 18 1721 1958 -237 28 

5 Шкупи-1 23 00 23 1563 2371 -808 22 
 
 


